
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Guamaggiore

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2019RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 453.043,96 1.574.474,31 1.520.016,64 1.519.812,651.525.970,52previsione di competenza

previsione di cassa 1.525.970,52

Spese correnti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.782.480,70

Titolo 2 1.980.869,84 2.826.976,00 193.000,00 193.000,00193.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 347.001,10

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.937.148,81

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 21.348,46 4.317,75 4.521,7422.389,16previsione di competenza

previsione di cassa 22.389,16

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

21.348,46

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 7 5.822,58 559.898,00 559.898,00 559.898,00559.898,00previsione di competenza

previsione di cassa 559.898,00

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

560.211,21
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Totale Generale delle Spese 2.439.736,38 4.982.696,77 2.277.232,39 2.277.232,392.301.257,68previsione di competenza

previsione di cassa 2.455.258,78

di cui già impegnato 0,00
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 2.439.736,38 4.982.696,77 2.277.232,39 2.277.232,392.301.257,68previsione di competenza

previsione di cassa 2.455.258,78

di cui già impegnato 0,00
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

5.301.189,18

5.301.189,18
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