

BILANCIO DI PREVISIONE

Comune di Guamaggiore

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO					
				PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE			
				QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONI	E		0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	453.043,96	previsione di competenza	1.574.474,31	1.525.970,52	1.520.016,64	1.519.812,65
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	1.782.480,70	1.525.970,52		
Titolo 2	Spese in conto capitale	1.980.869,84	previsione di competenza	2.826.976,00	193.000,00	193.000,00	193.000,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	2.937.148,81	347.001,10		
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 4	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza	21.348,46	22.389,16	4.317,75	4.521,74
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	21.348,46	22.389,16		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	tesoriere/cassiere		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	5.822,58	previsione di competenza	559.898,00	559.898,00	559.898,00	559.898,00
	, ,	,	di cui già impegnato	,	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	560.211,21	559.898,00		·

Stampato il 28/01/2019 Pagina 1 di 2



BILANCIO DI PREVISIONE

Comune di Guamaggiore

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
		PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Totale Titoli		2.439.736,38	previsione di competenza	4.982.696,77	2.301.257,68	2.277.232,39	2.277.232,39
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	lato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	5.301.189,18	2.455.258,78		
			Disavanzo di amministrazione	e 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		2.439.736,38	previsione di competenza	4.982.696,77	2.301.257,68	2.277.232,39	2.277.232,39
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	lato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	5.301.189,18	2.455.258,78		

Stampato il 28/01/2019 Pagina 2 di 2